3.1. As modalidades de concessão de patrocínio serão: 

• Bronze: Serão selecionadas 05 propostas que receberam patrocínio no valor de R$ 

1.000,00 (mil reais) cada;  

• Prata: Serão selecionadas 04 propostas que receberam patrocínio no valor de R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) cada; 

• Ouro: Serão selecionadas 03 propostas, que receberam patrocínio no valor de R$ 

3.000,00 (três mil reais) cada; 

3.1.1. Cada patrocínio concedido no âmbito do presente instrumento deverá corresponder a, 

no máximo, duas despesas específicas do evento, vedada a sua fragmentação em múltiplos